
                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ                                
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Πληροφ.  : Α. Τσολάκη 
Οδός        : Δημοκρατίας 1 
Τ.Κ.         : 691 00 Κομοτηνή  
            : 25313 50168 
Fax.         : 25313 50202                                                            
e-mail      : atsolaki@pamth.gov.gr                                                

            
 
 
 
    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Κομοτηνή, 23 Ιουνίου 2020                                     
Αριθμ. Πρωτ: Δ.Δ. οικ.2303 

 
 

Θέμα : Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. Δ.Δ.1214/20-03-2020 Απόφασης του Περιφερειάρχη «Έγκριση 
πινάκων αποτελεσμάτων της υπ’ αριθμ ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης 
της Περιφέρειας ΑΜΘ για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου έξι (6) ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜΘ.» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή 

προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης (ΦΕΚ28Α), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-2010), όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν.  

3. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 και 238/20-12-2016 απόφαση 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016).  

4. Την υπ' αριθ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./88/16166/24-04-2019 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 

παρ. 1 της αριθ. ΠΥΣ: 33/2006 «Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα» 

(ΦΕΚ 280/Α’) όπως  ισχύει, με την οποία εγκρίθηκε για την Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας 

– Θράκης η πρόσληψη έξι (6) ατόμων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

για την κάλυψη εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών, σύμφωνα με το υπ’ 

αριθ.  πρωτ. 32112/25-04-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών  με θέμα: «Έγκριση 

πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στους Ο.Τ.Α. 

α’ και β΄ βαθμού με κάλυψη της δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς πόρους». 

5. Την µε αριθµό πρωτ. Δ.Δ.432/06-02-2020 (ΑΔΑ: ΨΙΒΧ7ΛΒ-16Ξ) ΣΟΧ1/2020 ανακοίνωσή της 

Δ/νσης Διοίκησης της ΠΑΜΘ για την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, συνολικά έξι (06) ατόμων στην Περιφέρεια ΑΜ-Θ. 

ΑΔΑ: ΨΖΜΑ7ΛΒ-ΨΛΤ



6. Η αρ. πρωτ. 2826/10-02-2020 έγκριση της Διοικητικής Υπηρεσίας του Αποκεντρωμένου 

Τμήματος Θεσσαλονίκης του ΑΣΕΠ. 

7. Την υπ’ αριθ. 24/27-02-2019 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας-Θράκης (ΑΔΑ:6ΣΜΘ7ΛΒ-Ι18) με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης έκτακτου προσωπικού 

στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2019». 

8. Τα αρ.1/13-03-2020, 2/16-03-2020 και 3/17-03-2020 Πρακτικά της Επιτροπής που ορίστηκε για 

τη σύνταξη των πινάκων αποτελεσμάτων με τους συνημμένους, ανά κωδικό θέσης, από 17-03-

2020 πίνακες  κατάταξης-βαθμολογίας και απορριπτέων καθώς και τους δυνάμει των ανωτέρω -

σε συνάρτηση με τη σειρά προτίμησης των υποψηφίων -προκύπτοντες πίνακες προσληπτέων .  

9. Την αριθ. 47/2020 απόφαση του Αποκεντρωμένου Τμήματος ΑΣΕΠ Θεσσαλονίκης, που αφορά 

στην εξέταση της ένστασης της υποψήφιας Γεωργίας Βίζου του Δημητρίου κατά του πίνακα 

κατάταξης- επιλογής της ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού (κωδ.θέσης 102), που 

συντάχθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθ.ΣΟΧ1/Δ.Δ.432/06-02-2020 (αναριθμήθείσα από 

ΣΟΧ2/2019) Ανακοίνωσης της ΠΑΜΘ 

10. Το αρ.4/23-06-2020 Πρακτικό της ως άνω Επιτροπής με το οποίο διορθώθηκε η συνολική 

βαθμολογία της υποψηφίας Γεωργίας Βίζου του Δημητρίου στο ορθό, ήτοι 1.474,2 μονάδες και 

επανακατατάχθηκε στην προσήκουσα σειρά του πίνακα κατάταξης της ειδικότητας ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού (κωδ.θέσης 102) και αναμορφώθηκε ο ως άνω πίνακας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εγκρίνουμε το αρ. 4/23-06-2020 Πρακτικό της Επιτροπής (που ορίστηκε με την αρ. 

Δ.Δ.οικ.693/17-02-2020 απόφασή μας, για την κατάρτιση των πινάκων αποτελεσμάτων της 

αρ. ΣΟΧ 1/2020 Ανακοίνωσης της Δ/νσης Διοίκησης της Περιφέρειας ΑΜ-Θ), ως προς τον 

από 23-06-2020 (αναμορφωθέντα) πίνακα κατάταξης – επιλογής της ειδικότητας ΤΕ 

Διοικητικού – Λογιστικού (κωδ.θέσης 102), όπως αυτός διαμορφώθηκε μετά και την αριθμ. 

48/2020 απόφαση του Αποκεντρωμένου Τμήματος ΑΣΕΠ Θεσσαλονίκης 

2. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ Δ.Δ.1214/20-03-2020 απόφαση μας ως προς τον πίνακα 

κατάταξης-επιλογής της ειδικότητας ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού (κωδ.θέσης 102)     

                                                                                         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

           ΧΡΗΣΤΟΣ  ΜΕΤΙΟΣ 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση Διοίκησης 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ             
1.Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού  
Δ/νση Προσλήψεων 
Εποχικού Προσωπικού 
Τμήμα Ελέγχου 
Λοιπών Φορέων (κα Λούση Σολομών) 
Tαχ. Δ/νση :Πουλίου 6 
                ΤΚ:11523 AΘHNA  
2.Δ/νσεις Διοικητικού -  Οικονομικού Π.Ε. ΠΑΜΘ  

ΑΔΑ: ΨΖΜΑ7ΛΒ-ΨΛΤ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ./Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ   ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

     
Ανακοίνωση :   

     

  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ 

 Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2020        

  
Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΒΑΛΑ   ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ 

               

  
Διάρκεια Σύμβασης :  8 μήνες   

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102                

      
Ειδικότητα :  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ  

              

Α.
Μ

. 

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
Π

ΑΤ
ΡΟ

Σ 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
. 

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ 
 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΥ
ΡΙ

Α 
Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ     ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ     

so
rt

 Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α 
8Μ

Η
Ν

Η
Σ 

ΑΠ
ΑΣ

ΧΟ
ΛΗ

ΣΗ
Σ 

so
rt

 Κ
ΥΡ

ΙΟ
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

 

so
rt

  Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς 

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ 
(σ

ε 
μή

νε
ς)

 

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
Ο

Σ 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Π

Ο
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  

(α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

  
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Τ

ΡΙ
ΤΕ

ΚΝ
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
ΑΣ

 
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

 
ΑΝ

Η
ΛΙ

ΚΑ
 Τ

ΕΚ
Ν

Α
 

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

  
ΓΟ

Ν
ΕΑ

Σ 
Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)
 

ΤΕ
ΚΝ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
ΓΟ

Ν
ΕΙ

ΚΗ
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

ΑΣ
  (

αρ
. τ

έκ
νω

ν)
  

ΒΑ
Θ

Μ
Ο

Σ 
ΒΑ

ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ

ΤΛ
Ο

Υ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α 
(σ

ε 
μή

νε
ς)

 

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΥΠ

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ 

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
πη

ρί
ας

) 

ΑΝ
ΑΠ

Η
ΡΙ

Α 
ΓΟ

Ν
ΕΑ

, Τ
ΕΚ

Ν
Ο

Υ 
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

πη
ρί

ας
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(2
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (3
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (4
 ή

 5
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (6
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (7
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (8
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

 (9
) 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
0)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
1)

 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

ΕΣ
 

(1
2)

 (1)  (2) 
(3
) 

 (4 
ή 5) (6) (7) 

(8
) (9) 

(1
0) (11) (12) 

2 ΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙ 
ΑΕ3898
83 

Ο
χι 

Ν
αι 1 14  0 0 0 0 0 0 

6,
76 60 0 0 800 0 0 0 0 0 0 

270,
40 420 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.490
,40 1 

1
2 ΒΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗ
Μ 

ΑΖ3697
33 

Ο
χι 

Ν
αι 1 11  0 0 0 1 0 0 

7,
48 60 0 0 725 0 0 0 30 0 0 

299,
20 420 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.474
,20 2 

1
3 ΒΑΒΑΝΟΥΔΗ 

ΛΑΜΠΡΙΝ
Η ΓΕΩ 

ΑΕ3916
94 

Ο
χι 

Ν
αι 1 69  0 0 0 2 0 0 

7,
00 38 0 0 800 0 0 0 60 0 0 

280,
00 266 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.406
,00 3 

1
4 

ΚΑΚΟΥΛΟΓΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥ
Α 

ΑΟ285
739 

Ο
χι 

Ν
αι 1 6  0 0 3 0 0 0 

7,
10 60 0 0 350 0 0 120 0 0 0 

284,
00 420 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.174
,00 4 

9 ΛΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗ
Μ 

ΑΖ8620
01 

Ο
χι 

Ν
αι 1 17  0 0 0 2 0 0 

6,
62 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 

264,
80 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.124
,80 5 

1 ΠΑΠΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩ
Ν 

ΑΕ8839
33 

Ο
χι 

Ν
αι 1 30  0 0 0 2 0 0 

6,
16 0 0 0 800 0 0 0 60 0 0 

246,
40 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.106
,40 6 

ΑΔΑ: ΨΖΜΑ7ΛΒ-ΨΛΤ



1
6 

ΝΤΑΛΚΑΡΑΝΙ
ΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΔΗ
Μ 

ΑΒ1278
38 

Ο
χι 

Ν
αι 1 25  0 0 0 0 0 0 

6,
65 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 

266,
00 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.066
,00 7 

7 ΣΚΟΥΛΑΡΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΑ
Ν 

ΑΚ4447
63 

Ο
χι 

Ν
αι 1 17  0 0 0 0 0 0 

6,
02 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 

240,
80 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

1.040
,80 8 

1
9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙ 

ΑΗ375
475 

Ο
χι 

Ν
αι 1 4  0 0 0 2 0 0 

7,
80 0   67 200 0 0 0 60 0 0 

312,
00 0 0 134 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

706,0
0 9 

1
1 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟ
Υ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΔ
Α 

ΑΙ3831
58 

Ο
χι 

Ν
αι 1 6  0 0 0 0 0 0 

7,
41 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 

296,
40 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

646,4
0 

1
0 

8 ΤΣΕΚΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΘΕ
Ο 

ΑΗ863
560 

Ο
χι 

Ν
αι 1 4  0 0 0 2 0 0 

7,
20 0 0 0 200 0 0 0 60 0 0 

288,
00 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

548,0
0 

1
1 

4 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟ
Υ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩ 

Χ46568
2 

Ο
χι 

Ν
αι 1 4  0 0 0 0 0 0 

6,
94 5 0 0 200 0 0 0 0 0 0 

277,
60 35 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

512,6
0 

1
2 

1
0 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΚΩ
Ν 

ΑΕ3912
87 

Ο
χι 

Ν
αι 1 0  0 0 0 1 0 0 

6,
63 31 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

265,
20 217 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

512,2
0 

1
3 

1
8 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑ 

ΑΖ8355
56 

Ο
χι 

Ν
αι 1 2  0 0 0 1 0 0 

7,
24 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

289,
60 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

319,6
0 

1
4 

3 
ΤΖΑΜΠΑΖΟΓΛ
ΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
Α 

ΑΝ
Ε 

ΑΗ867
097 

Ο
χι 

Ν
αι 1 2  0 0 0 1 0 0 

6,
42 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

256,
80 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

286,8
0 

1
5 

5 
ΠΑΛΑΜΑΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΝΟΥΡ 

ΦΕ
Ρ 

ΑΕ3894
17 

Ο
χι 

Ν
αι 1 0  0 0 0 1 0 0 

6,
00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

240,
00 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

270,0
0 

1
6 

1
7 ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
Α ΕΥΣ 

ΑΜ299
261 

Ο
χι 

Ν
αι 1 3  0 0 0 0 0 0 

6,
53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

261,
20 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

261,2
0 

1
7 

1
5 ΚΟΥΤΡΟΥΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΜΙ
Χ 

ΑΝ782
365 

Ο
χι 

Ν
αι 1 0  0 0 0 0 0 0 

6,
38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

255,
20 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

255,2
0 

1
8 

2
0 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΗΛΑΝ 

ΧΑ
Σ 

ΑΜ903
030 

Ο
χι 

Ν
αι 1 3  0 0 0 0 0 0 

6,
14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

245,
60 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

245,6
0 

1
9 

6 
ΑΠΤΟΥΡΑΧΗ
Μ ΓΚΑΛΗΠ 

ΜΕ
Μ 

ΑΗ367
011 

Ο
χι 

Ν
αι 1 0  0 0 0 1 0 0 

5,
38 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

215,
20 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ν
αι 

245,2
0 

2
0 

2
2 ΜΠΙΛΑ ΒΙΚΤΟΡΙΑ ΙΓΚ 

Χ37137
4 

Ο
χι 

Ο
χι 1 9  0 0 0 0 0 0 

7,
37 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 

294,
80 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ο
χι 

869,8
0 

2
1 

ΑΔΑ: ΨΖΜΑ7ΛΒ-ΨΛΤ



2
3 ΞΑΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩ 

ΑΗ908
521 

Ο
χι 

Ο
χι 1 3  0 0 0 2 0 0 

6,
05 17 0 0 0 0 0 0 60 0 0 

242,
00 119 0 0 

Ο
χι 1 

Ο
χι 

421,0
0 

2
2 

2
1 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΗ
ΓΗ 

ΑΝ
Α 

ΑΙ9064
27 

Ο
χι 

Ο
χι 1 0  0 0 0 1 0 0 

6,
26 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 

250,
40 0 0 0 

Ο
χι 1 

Ο
χι 

280,4
0 

2
3 

  

      

                                                              

  

      

                              

ΚΑΒΑΛΑ 23-06-2020 
  
  
  
                        

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ: 

  

                              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.                       

Η ΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ                                                          

  

      

                              

  
  
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ                         

 

ΑΔΑ: ΨΖΜΑ7ΛΒ-ΨΛΤ


		2020-06-24T14:46:01+0300
	Athens




